关于省联赴六安市开展对影响
 非公有制经济发展“三门”问题大调研通知
舒城县工商联、霍山县工商联、霍邱县工商联、金安区工商联：

   根据省联通知，省委统战部、省工商联第七调研组拟于近期赴六安市调研，现将有关事项通知如下：

1、 时间安排

第七调研组拟于2月24日（星期一）前往舒城县调研，2月25日（星期二）前往霍山县调研，2月26日（星期三）前往霍邱县调研，2月27日（星期四）前往金安区调研。

2、 调研要求

1. 每个县（区）安排2—3家企业。调研企业和市县（区）调研“三门”企业不能重复。

2. 所选企业应属于不同行业、不同规模，并确实遇到过“三门”问题，要有切身体会和感受。

3. 各县（区）为调研组安排一个问题典型案例企业。
省联调研组联系人：查全胜

            电话：0551—62999944

            手机：13956991087

附件：1.第七调研组人员名单

      2.“三门”问题大致含义

六安市工商联
2014年2月21日

附件

省联第七调研组人员名单

组长：纪劲松      省工商联党组成员、副主席

成员：查全胜      省工商联办公室副主任

      蒋  骏（女）省委统战部工商联经济处挂职干部

“三门”问题大致含义

玻璃门—新政策、新规定、新办法都有了，民营企业看得见却进不去也拿不到，犹如隔了一层玻璃门，总之是兑现难，落实难。看着可以进去，真的想进去的时候，头上会撞出个大包。

旋转门—表面上看对各种体制的企业一视同仁，可政策条件里设定了某些条款，又把民间投资推了出来挡在门外。民营企业对于某项目，转着转着就转出门外。
弹簧门—民营企业刚刚涉足某一行业领域又被一些市场准入和进入门槛等“硬性政策”弹出的现象。